Uhradené dodavatel'ské faktury za obdobie: 01.09.2021 - 15.09.2021

Interné éislo [Dod.éis.faktury | Cislo objednavky / Zmluvy Predmet fakturacie Cena celkoms DPH [Mena | Dodavatel ICo Ulica PSC [Mesto Datum
uhrady
2021100487 9040830860( 25-10-18 nafta lvanska 14 085,01|EUR | OMV SLOVENSKO, S.R.O. 00604381 |Einsteinova 25 85101 [Bratislava 7.9.2021
2021100488 9040831229| 25-10-18 nafta lvanska 11 116,46|EUR | OMV SLOVENSKO, S.R.O. 00604381 |Einsteinova 25 85101 |Bratislava 7.9.2021
2021100489 9040830859 25-10-18 nafta Zevo 18 698,95|EUR | OMV SLOVENSKO, S.R.O. 00604381 |Einsteinova 25 85101 (Bratislava 7.9.2021
2021100494 21251| 75-10-20, VOT/2021-234 kontajner MGB 1100 | 16 761,60[EUR | BERNER ZOLTAN 40048098 |Vajanského 2219/73 90001 [Modra 7.9.2021
2021100512 21255( OT/2021-132, VOT/2021-234 kontajnery 1100 | 8 064,00|[EUR | BERNER ZOLTAN 40048098 |Vajanského 2219/73 90001 [Modra 13.9.2021
2021100515 9040832545| 25-10-18 nafta lvanska 13 045,21|EUR | OMV SLOVENSKO, S.R.O. 00604381 |Einsteinova 25 85101 |Bratislava 13.9.2021
2021100523 282459138 67-50-21, OT/2021-117 kyselina sofna 738,72|EUR | BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o 31336884 [Glejovka 15 90203 [Pezinok 13.9.2021
2021100562 2021059| VOT/2021-303 laboratérna technika 648,00|EUR | TECHNOPROCUR spol.s.r.o. 36566608 |P.Pazmara 2020/30 92701 [Sala 3.9.2021
2021100563 4226107466| 19-50-10, OT/2021-144 vodik 5.0 150,85|EUR | LINDE GAS S.R.O. 31373861 [Tuhovsk4 3 83106 [Bratislava 3.9.2021
2021100566 4226123591 19-50-10, OT/2021-123 konfigurovany Specialny plyn 201,30|EUR | LINDE GAS S.R.O. 31373861 |Tuhovska 3 83106 [Bratislava 7.9.2021
2021100569 8210113| 71-10-21, VOT/2021-322 silikbnovy obal priehladny pre tablet 142,80|EUR | X logistics, s.r.0. 47899948 |Dvorcianska 815 94905 [Nitra 7.9.2021
2021100570 211211488| VOT/2021-361 plastova kanva, plechovy lievik 389,21|EUR | REO AMOS SLOVAKIA, S.R.O. 31400221 |Rybni¢na 38S/10595 83107 [Bratislava 7.9.2021
2021100573 20210041| 34-40-21, VOT/2021-220,323,328,350 |ventil p4k.zdvihu 1172,40[EUR [ AK TECHNIK, s.r.o. 36827355 |Ruzindolska 19 91701 [Trnava 7.9.2021
2021100574 311| 41-10-21, VOT/2021-371 tonery 410,40(EUR | JURIGA,S.R.O. 31344194 |Gercenova 3 85101 |Bratislava 7.9.2021
2021100575 3462021 85-10-21,VOT/2021-359 zberna nadoba na komunélny odpad BRO 21 528,00(EUR [ BINS S.R.O. 45510393 |Vasinova 61 94901 [Nitra 7.9.2021
2021100577 2700080454| 8-10-16 kava 239,40|EUR [ KAVOMATY S.R.O. 31735657 [Nizna brana 2 06001 [Kezmarok 7.9.2021
2021100578 700213152| VOT/2021-365 pneumatiky 708,00/EUR | A.R.S.,S.R.O. 31560270 [Medeny Hamor 4 97401 [Banska Bystrica 7.9.2021
2021100580 2100089| 26-10-21, VOT/2021-363 PC Industrial mini Computer 5 310,96|EUR | Martin Gall - MG COMP 41751477 [Smeralova 23 08001 [PreSov 13.9.2021
2021100581 211161263 62-40-21, VOT/2021-284 cockpitspray 400ml| 113,40|EUR | PARAPETROL A.S. 36526606 |Stefanikova 15 94901 [Nitra 7.9.2021
2021100582 211161264 62-40-21, VOT/2021-366 oleje a maziva 2 308,75|EUR | PARAPETROL A.S. 36526606 |Stefanikova 15 94901 [Nitra 7.9.2021
2021100583 4226153452| 19-50-10, OT/2021-123 konfigurovanySpecialny plyn 332,21|EUR | LINDE GAS S.R.O. 31373861 |Tuhovska 3 83106 [Bratislava 13.9.2021
2021100586 20210219| 14-15-21, VOT/2021-372 hygienické potreby 883,92|EUR | MOONID,S.R.O. 50934660 |Hlavna 39/78 94143 [Dolny Ohaj 7.9.2021
2021100587 2210820893( 8-10-16 kava 349,20(EUR | KAVOMATY S.R.O. 31735657 [Nizna brana 2 06001 [Kezmarok 7.9.2021
2021100588 14210283] 43-10-2, VOT/2021-369 Cobra super na liet.hmyz 249,84|EUR | Majster Papier - Fu€ikova 37218379 |Wolkrova 1135/5 85101 [Bratislava 7.9.2021
2021100589 10211484| VOT/2021-355 obuv, rukavice 237,82|EUR | SULKA, s.r.o. 36333816 |Gorkého 3 81101 (Bratislava 7.9.2021
2021100591 2100621| 75-10-21, VOT/2021-318 IP kamera 1219,44[EUR | FITTICH ALARM,S.R.O. 00634743 |Zvolenska cesta 14 97401 [Banska Bystrica 13.9.2021
2021100592 2100622 75-10-21, VOT/2021-358 IP kamera 542,40EUR | FITTICH ALARM,S.R.O. 00634743 |Zvolenska cesta 14 97401 [Banska Bystrica 13.9.2021
2021100593 282460671 67-50-21, OT/2021-156 kyselina solna,hydroxid sodny 1 365,12|EUR | BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o 31336884 |Glejovka 15 90203 [Pezinok 7.9.2021
2021100598 202104195 51-10-20, VOT/2021-157 tricko letné,obuv letnd S3 4811,52|EUR | KORAKO PLUS, S.R.O. 43959954 |Bielicka 369 95804 |Partizanske 7.9.2021
2021100599 202104196( 51-10-20, VOT/2021-164 triCko letné 299,52|EUR | KORAKO PLUS, S.R.O. 43959954 |Bielicka 369 95804 |Partizanske 7.9.2021
2021100600 202104197| 51-10-20, VOT/2021-182 rukavice pracovné, zvaracské 167,04|EUR | KORAKO PLUS, S.R.O. 43959954 |Bielicka 369 95804 |Partizanske 7.9.2021
2021100601 2108187| VOT/2021-388 Kingston SO-DIMM 16GB DDR4-2666MHz,DDR4-3200MHz 256,31|EUR | REALSHOP.SK, S.R.O. 50262131 |Galvaniho 17/C 82104 |Bratislava 7.9.2021
2021100603 1097211304| VOT/2021-383 celotvarova maska, plynovy filter 649,20[EUR | TECHNOGROUP Spol.s.r.o. 35838213 |LimbaSska cesta 4 90203 |Pezinok 13.9.2021
2021100604 21200266| OT/2021-138 odvadza¢ kondezatu plavakovy 1152,00(EUR [ SARMAT LT, S.R.O. 47774151 |Diakovskéa 3 92701 [Sala 13.9.2021
2021100612 21011028 VOT/2021-380 zaklapka haku, hak 480,53[EUR [ LANAP SLOVAKIA s.r.0. 44748141 |HroStaky 292/34 91965 |Doln& Krupéa 7.9.2021
2021100616 7031385791| 68-10-14 PHL 08/2021 2 627,44|EUR [ OMV SLOVENSKO, S.R.O. 00604381 [Einsteinova 25 85101 |Bratislava 7.9.2021
2021100641 284007404| 12-50-20 vratny obal -55,20|EUR | BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o 31336884 [Glejovka 15 90203 |Pezinok 8.9.2021
2021200898 7100040142| 60-10-20 Mobil 06/21 781,40|EUR [ O2 SLOVAKIA,S.R.O. 35848863 |Einsteinova 24 85101 |Bratislava 3.9.2021
2021200925 4909953068| Z 145-10-20 Elek.ener. 06/21 126,28|EUR | SSE 51865467 [Pri RajCianke 8591/4B 01047 |[Zilina 3.9.2021
2021200952 21035( 42-10-20,0S/2021-52 Oprava a vymena casti horakov DUMAG 3213,36|[EUR | DAIKON,S.R.O. 36273228 [TesSedikovo 78 92582 [TeSedikovo 7.9.2021
2021200953 4909996053 Z 145-10-20 Elek.ener. 06/21 -335,12|EUR | SSE 51865467 [Pri RajCianke 8591/4B 01047 |[Zilina 9.9.2021
2021200954 4909997053 Z 145-10-20 Elek.ener. 06/21 -366,48|EUR | SSE 51865467 [Pri Raj¢ianke 8591/4B 01047 |Zilina 9.9.2021
2021200967 4121019648 83-10-20 Priame hlasové sluzby 07/21 1057,24[EUR [ SWAN,A.S. 47258314 |Landererova 12 81109 (Bratislava 3.9.2021
2021201017 20214935| E-mail Firemny den-zdravotny dohlad 807,84|EUR [ BOZPO s.r.o. 36332151 |Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 7.9.2021
2021201050 202107] 45-10-21 Program.sluzby 07/21 462,00{EUR [ MICHALEK PETER,ING. 34998071 |Cilizska 24 82107 [Bratislava 3.9.2021
2021201054 202160236| 56-40-21,V0S/2021-307 BL182RK,servis podvozkov 5 655,42|EUR [ MARI CARS S.R.O. 52008398 |ZelezniCiarska 23 90051 |Zohor 7.9.2021
2021201056 202160239 56-40-21,V0S/2021-300 BL136CV,servis podvozkov 306,26|[EUR | MARI CARS S.R.O. 52008398 |Zeleznigiarska 23 90051 |Zohor 3.9.2021
2021201057 202160240( 56-40-21,V0S/2021-314 BL136CV,servis podvozkov 2 670,52|EUR [ MARI CARS S.R.O. 52008398 |ZelezniCiarska 23 90051 |Zohor 3.9.2021
2021201063 52101511| 19-10-18,V0OS/2021-292 Kontrola,oprava HP 636,36|[EUR | PYROTEAM GROUP, S.R.O. 36241903 [Berfiovského 5387/3 90501 |Senica 3.9.2021
2021201070 4121022024 Z 16-10-17 DATA SIM karty 08/21 1034,40|EUR | SWAN,A.S. 47258314 [Landererova 12 81109 |Bratislava 3.9.2021
2021201079 1121014684| 84-10-20 Stravné 08/21 51 566,70|EUR | UP DEJEUNER,S.R.O. 53528654 [Tomasikova 16529/23D 82101 (Bratislava 3.9.2021
2021201098 137005877 26-50-04 Servis ZMaR 07/21 5 690,40|EUR | SAT s.r.o. 00603929 |Lamacska cesta 3/A 84104 [Bratislava 3.9.2021
2021201104 20210759| 141-10-20,V0S/2021-289 Prepojenie SW X Station/Softip PHM monitoring 46,80|EUR | Q4U,S.R.O. 17318076 |Podh4jska 636 92501 |Matuskovo 3.9.2021
2021201108 20215332| 126-10-20 Meranie hluku 86,40|EUR [ BOZPO s.r.o. 36332151 |Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 7.9.2021
2021201110 20215326| 126-10-20 Sluzby BOZP,0PP,CO,PZS,ADR 07/21 2 808,00|EUR | BOZPO s.r.0. 36332151 [Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 13.9.2021
2021201111 137005878| 4-50-09 Techn.pomoc 07/21 2 305,20|EUR [ SAT s.r.o. 00603929 |Lamacska cesta 3/A 84104 |Bratislava 7.9.2021
2021201115 20215330| 126-10-20 Skolenie-obsluha VTZ zdvihacie,Zeriavnik 119,52|EUR | BOZPO s.r.o. 36332151 |Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 13.9.2021
2021201116 2211190669( 33-50-21 Tuhy odpad 07/21 49 806,65|EUR [ EBA,S.R.O 31376134 [Rusovska cesta 1 85101 [Bratislava 7.9.2021
2021201118 700213141| 40-40-21 Pneuservis 08/21 1267,26[EUR [ AR.S.,S.R.O. 31560270 [Medeny Hamor 4 97401 |Banska Bystrica 7.9.2021
2021201122 12521 16-10-21 Vydavky na prevadzku MOM 07/21 161,94[EUR | BRATISLAVSKY SAMOSPRAVNY KRAJ 36063606 |Sabinovska 16 82005 |Bratislava 7.9.2021
2021201124 10212111| VOS/2021-133 Prendjom mobilné WC 08/21 66,00|[EUR | AKS GROUP,S.R.O. 47424893 |KoSicka 2 01001 |[Zilina 7.9.2021
2021201125 10212112| VOS/2021-19 Prenajom mobilné WC 08/21 66,00|EUR | AKS GROUP,S.R.O. 47424893 [KoSicka 2 01001 |Zilina 7.9.2021




2021201126 1084300003 66-10-21 APS-mesacny poplatok 07/21 499,20[EUR | GRECKO PETER - RYS 11657235 [Martinéekova 3 82109 |Bratislava 7.9.2021
2021201127 4210247| 0S/2021-97 Servis nahradné zdroje 3124,32|EUR | TECHALL SLOVENSKO,S.R.O. 34140794 [Nélepkova 57 90027 [Bernoladkovo 7.9.2021
2021201133 202160250( 56-40-21,V0OS/2021-332 BL813GY,servis podvozkov 489,02|EUR | MARI CARS S.R.O. 52008398 [Zeleznitiarska 23 90051 [Zohor 13.9.2021
2021201134 202160251 | 58-40-21,V0OS/2021-331 BA489JM,servis podvozkov 816,56[EUR | MARI CARS S.R.O. 52008398 [Zeleznitiarska 23 90051 [Zohor 13.9.2021
2021201135 202160252| 56-40-21,V0OS/2021-330 BL523BX,servis podvozkov 121,54|EUR [ MARI CARS S.R.O. 52008398 |Zelezniciarska 23 90051 [Zohor 13.9.2021
2021201136 211118829( Z 37-10-05 Vymena rohoz 08/21 302,42[EUR | CWS - BOCO SLOVENSKO S.R.O. 31411045 [Tehelfia 12 84107 |[Bratislava 7.9.2021
2021201138 2101080| VOS/2021-343 Oprava modulu vydaja oleja 974,16|EUR | JANRENT s.r.o. 31372902 |Vietnamska 25/A 82104 |Bratislava 13.9.2021
2021201139 2211190682| 65-13-21 BRO 07/21 37 855,54|EUR | EBA,S.R.O 31376134 [Rusovska cesta 1 85101 |Bratislava 7.9.2021
2021201140 21201441| 1-13-21 Drobny stavebny odpad 08/21 4167,82|EUR | A-Z STAV,S.R.O. 35813393 |Biskupicka 36 A 82106 |Bratislava 7.9.2021
2021201141 16203723| Z 05-50-18 Oprava vytahu 156,00|EUR [ OTIS VYTAHY,S.R.O. 35683929 [Vajnorska 100/A 83104 [Bratislava 7.9.2021
2021201142 202160257| 60-40-21,VOS/2021-340 BA903XN,servis podvozkov 272,62|EUR | MARI CARS S.R.O. 52008398 |Zelezniciarska 23 90051 [Zohor 3.9.2021
2021201143 2108678| 25-50-08,0S/2021-109 Diagnostika a oprava sus$i¢a vzduchu 3267,75|EUR | INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 |Mierova 129 82105 |[Bratislava 7.9.2021
2021201145 1020212580 39-13-21, VOS/2021-334 Firemny defi-tlaCové materialy 208,56|EUR | BITTNER PRINT, S.R.O. 35736534 [lvanska cesta 2C 82104 [Bratislava 3.9.2021
2021201146 20210962| 129-10-20 BA4610D,nadstavba 921,65[EUR | HYCA S.R.O. 35900008 |Vini¢nianska cesta 9 90201 [Pezinok 13.9.2021
2021201147 31212807 131-10-20 TK+EK vozidiel 261,25|EUR | DEKRA SLOVENSKO S.R.O. 31324797 [Pandnska cesta 47 85104 [Bratislava 7.9.2021
2021201148 352021| VOS/2021-339 Znalecky posudok-BA489JM 119,52|EUR [ SVOREN JAN,ING. E.B.Lukaca 16 90301 [Senec 7.9.2021
2021201149 21081 28-50-20,V0S/2021-282 Prevent.udrzba analyzétora kremika 3 048,00|[EUR [ ACP AUCOMP,S.R.O. 35829583 [Kyjevska 4 83102 [Bratislava 7.9.2021
2021201151 2102718 33-50-20,0S/2021-111 Analyza stavu turbinového oleja 499,20|EUR | DIAGO SF s.r.0. 36037443 [Zeleznitna 7 97701 [Brezno 7.9.2021
2021201152 2102717| 33-50-20,0S/2021-115 Prediktivny servis-obhliadka (HV+PV) CMS 921,60|EUR | DIAGO SF s.r.o. 36037443 |Zeleznitna 7 97701 |Brezno 7.9.2021
2021201154 2022020 53-50-21,0S/2021-113 Prendjom leSenia 2 520,00|[EUR | TERMOSTAYV BRATISLAVA,S.R.O. 36696439 [Stavitel'ska 3 83104 |Bratislava 13.9.2021
2021201155 20210527 | VOS/2021-346 Oprava autom.zavory-ZEVO 913,60|EUR | TRITON ZAVODNA S.R.O. 47738600 |Zavodna 46 82106 [Bratislava 7.9.2021
2021201156 62021| Z 01-10-19 Licencia Venzeo 08/21-10/21 1555,20(EUR | VENZEO,S.R.O. 46329161 |Murgasova 2/243 01001 |Zilina 7.9.2021
2021201157 20210975| 129-10-20 BA332TN,nadstavba 1532,02[EUR [ HYCA S.R.O. 35900008 |[Vini¢nianska cesta 9 90201 [Pezinok 7.9.2021
2021201159 27021| 29-50-21,0S/2021-84 Oprava prevodovky Flender Motox N 4726,80|EUR | DRIVE TECH SRO 36463337 [Vajanského 49 08001 [Presov 13.9.2021
2021201160 27121) 29-50-21,0S/2021-102 Repas prevodovky Flender 7 430,40|EUR [ DRIVE TECH SRO 36463337 |Vajanského 49 08001 [PreSov 13.9.2021
2021201161 51011| 35-50-20 Odborné poradenstvo 07/21 2 044,44|EUR | FEVAKO, S.R.O. 30777178 [Pednianska 31 85101 |[Bratislava 7.9.2021
2021201162 2108618| Z 25-50-08 Servis kompresor 08/21 435,00([EUR | INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 [Mierova 129 82105 |Bratislava 7.9.2021
2021201167 8863010650| Z 02-10-15 Poistenie majetku 2021-doplatok(D6) 12,39|EUR | COLONNADE INSURANCE S.A. 50013602 [Moldavska cesta 8 B 04280 [Kosice - Juh 7.9.2021
2021201168 20210806 VOS/2021-347 Grafické prace - K BRKO 912,00|EUR | AD/ART SLOVAKIA,S.R.O. 35762594 [Nevadzova 7 82101 [Bratislava 7.9.2021
2021201169 82021016] 3-40-21 Prenajom vozidla 08/21 4 080,00|EUR | REDOX, S.R.O 36052981 [A.S. Jegorova 2 98401 [Lucenec 7.9.2021
2021201170 82021012| 2-40-21 Prenjom vozidla 08/21 3870,00|[EUR | REDOX, S.R.O 36052981 |A.S. Jegorova 2 98401 [Lucenec 7.9.2021
2021201172 72082021| 128-10-20 BL402GY,nadstavba 9 618,60|EUR | REDOX SERVICES,S.R.O. 46091262 |A.S.Jegorova 2 98401 [Lucenec 13.9.2021
2021201173 2021113097| 0S/2021-112 Nastavenie parametrov frekv.meniov SIEMENS 651,60|EUR | NES NOVA DUBNICA S.R.O. 50581881 |M. Gorkého 820/27 01851 [Novéa Dubnica 7.9.2021
2021201174 211120857 Z 37-10-05 Vymena rohoz 08/21 714,55[EUR | CWS - BOCO SLOVENSKO S.R.O. 31411045 [Tehelfia 12 84107 |[Bratislava 13.9.2021
2021201175 21032| VOS/2021-316 Vstupny test Excel 633,60EUR | eAkademy, s.r.o. 47633743 [Skolska 10 03101 [Liptovsky Mikulas 7.9.2021
2021201176 20210299| VOS/2021-11 Poradenstvo v OH 08/21 480,00|[EUR | ODPADOVY HOSPODAR,S.R.O. 46708740 |Hroznovéa 4664/9 90201 [Pezinok 7.9.2021
2021201177 22203989| VOS20200390 Kalk.program AudaPad 08/21 96,00|EUR | AUDATEX SLOVAKIA,S.R.O. 35891106 [POLUS TOWER |, Vajnorska 100/A  |83104 [Bratislava 7.9.2021
2021201181 2000078434| Zmluva Vodné,stocné 08/21 379,06[EUR | BVS, AS. 35850370 [PreSovska 48 82646 |Bratislava 7.9.2021
2021201187 700213172| 40-40-21, VOT/2021-387 Pneuservis 08/21 708,00|EUR | A.R.S.,S.R.O. 31560270 [Medeny Hamor 4 97401 [Banska Bystrica 8.9.2021
2021201191 1826178595| Z 04-50-19 Pristup do distriblcie 08/21 10 329,61|EUR | ZAPADOSLOVENSKA DISTRIBUCNA 36361518 |Culenova 6 81647 |Bratislava 13.9.2021
2021201215 132102409| VOS/2021-359 Inzercia v denniku Novy €as 1101,60|EUR | FPD MEDIA,A.S. 47237601 |Palisady 29/A 81106 |Bratislava 13.9.2021
2021201218 211614| Z 19-10-12 Monitoring médii 08/21 214,80[EUR | SLOVAKIA ONLINE,S.R.O. 31402445 [Riazansk4 57 83103 [Bratislava 13.9.2021
2021201226 700213378| 40-40-21, VOT/2021-387 Pneuservis 08/21 -708,00|[EUR | A.R.S.,S.R.O. 31560270 [Medeny Hamor 4 97401 [Banska Bystrica 8.9.2021
2021201258 2021053| Z 21-10-15 Web servis 08/21 458,00|[EUR | ARTEFACTUM,S.R.O. 46379622 |Strieborné jazero 4055 90301 [Senec 13.9.2021
2021201297 5022111970 108-10-21 Konferencia-Odpadové hospodarstvo 2021 3 600,00|[EUR [ PORADCA PODNIKATELA 31592503 |Martina Razusa 23A 01001 [Zilina 13.9.2021
2021400067 210603| OT/2021-152 inhibitory 335,50[EUR | GWC - Water Consultant GmbH Hebbelplatz 5 1100 [Wien 7.9.2021
2021400068 2100161| OT/2021-71,0T/2021-88 zavesné oko 1556,00(EUR | HYDRAULIKA Petras s.r.o. 28340833 |Podhradi u Luhacovic 78 76326 |Podhradi, Ceské republika 7.9.2021
2021400070 219521153( OT/2021-128 prevzdusnovacie trysky 1 030,00(EUR [ RAYMAN spol.s.r.o. 47549122 |Ocelarenska 1781 27201 |Kladno 7.9.2021
2021400071 2218405861 OT/2021-159 dvojdielny gulovy kohut 143,65|EUR | GEBO BOHEMIA,S.R.O. 25116070 [Cestlice 272 251 01 |Ri¢any, Ceska republika 7.9.2021




